[image: Описание: Описание: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02.12.2022                                    с. Северное                                                  №650

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 23.05.2017 № 322

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 23.05.2017 № 322 «Об утверждении Порядка организации работы по обобщению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности администрации Северного района Новосибирской области» следующие изменения:
        1.1.В преамбуле слова «В соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 07.11.2016 № 192-р «Об организации работы по общению и анализу правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности в Новосибирской области» заменить на слова «В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
         2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

И.о.Главы Северного района
Новосибирской области                                                                      Г.М.Кайгородова

image1.jpeg